
2018 长城润滑油 中国房车锦标赛 第二分站珠海国际赛车场

17 - 20 May 2018

TCR 国际汽车中国系列赛 珠海国际赛车场 (4.308 km)

第二节排位赛-正式成绩 Classification on the best lap
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计时主管： 赛事仲裁委员会：

1 王浩 NewFaster车队 Audi RS3 LMS TCR 8 11 - - 145.6

2 许家泰 Team Work Motorsport Volkswagen Golf GTI TCR 1 7 0.184 0.184 145.3

3 李麟 利奥车队 Volkswagen Golf GTI TCR 7 10 0.307 0.123 145.1

4 马兆祥 MacPro Racing Team HONDA CIVIC TCR 6 10 0.595 0.288 144.7

5 邝键中 MacPro Racing Team HONDA CIVIC TCR 7 8 0.962 0.367 144.3
6 谢键良 TRC车队 HONDA CIVIC FK2 2 6 1.472 0.510 143.6

7 陈一年 D Garage 车队 KIA cee' d TCR 4 8 1.753 0.281 143.2

8 田利英 力魔HE Racing车队 Volkswagen Golf GTI TCR 3 9 2.006 0.253 142.9

9 黄东雄 TRC车队 HONDA CIVIC FK2 3 8 3.521 1.515 140.9

10 邓梓焌 NewFaster车队 Audi RS3 LMS TCR 3 8 3.593 0.072 140.8

11 吕新民 上海瀚霆赛车DRT车队 Volkswagen Golf GTI TCR 7 9 4.515 0.922 139.6

12 沈兆祺 TRC车队 HONDA CIVIC FK2 0 0 - - -

*6号车详见本站《赛事仲裁委员会决定文件2》
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